
Zarządzenie Nr 6/2024         

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim 

z dnia 20 czerwca 2024 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim     

 

 Na podstawie art. 104 § 1, w związku z art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.                        

Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządza się, co następuje:   

§ 1.  

W Regulaminie Pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 5/2020 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Makowie Mazowieckim z dnia 24 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

Pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim (z późn. zm.), 

w § 18 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 18 

1. W jednostce obowiązuje podstawowy system czasu pracy zgodnie, z którym pracownicy 

     wykonują swoją pracę od poniedziałku do piątku w godzinach 7.00 do 15.00, z tym że:  

     1) praca na stanowisku sprzątaczki rozpoczyna się o godz. 10.00 i kończy o godz. 18.00, 

         z możliwością zmiany tych godzin w związku z uzasadnionymi potrzebami pracodawcy, 

     2) koordynatorzy rodzinnej pieczy zastępczej, w związku z zadaniowym systemem czasu  

         pracy, mogą wykonywać pracę w innych godzinach, z zastrzeżeniem, że ich pięciodniowy  

         tydzień pracy wynosi przeciętnie 40 godzin.’’.  

           

§ 2. 

W okresie od 8 lipca 2024 r. do 31 sierpnia 2024 r. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie                            

w Makowie Mazowieckim, oraz Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności                         

w Makowie Mazowieckim będą czynne w każdy dzień roboczy w godzinach od 7.00 do 15.00. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom i obowiązuje w okresie od 8 lipca 2024 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

 


		2024-06-20T14:11:12+0200
	Izabela Danuta Kotarba




